



Kultur og Fritid
Niels Espes Vej 8
8722 Hedensted

Tlf: 79755000
E-mail: sikkerpost@hedensted.dk
Web: www.hedensted.dk

Sendes til	
Kultur og Fritid Niels Espes Vej 8 8722 Hedensted	Ansøgningskema til Udviklingspuljen

Ansøgningens titel

Projekt Stisystem

Ansøger

Forening Lokalrådene i Hedensted Kommune	
Kontaktperson Anna Dorte Vaupell Thomsen	
Adresse Bjerrevej 333, 8783 Hornsyld	
Telefonnummer 20740397	E-mail annadorte.vaupell@hedensted.dk

Hvilket kriterium hører din ansøgning under

<input type="checkbox"/>	1. Udviklende initiativer i et sundhedsfremmende, frivilligt, moderne og fremtidstænkende foreningsliv, der sikrer gode tidsvarende muligheder for børn og unge.
<input checked="" type="checkbox"/>	2. Kulturelle, kreative og nytænkende initiativer, der kan berige kommunens borgere gennem oplevelser og arrangementer, der også gerne må gøre Hedensted Kommune kendt udover kommunegrænsen.
<input type="checkbox"/>	3. Nye tiltag og projekter, der vil gøre en forskel i den enkelte forening indenfor uddannelse, aktiviteter for medlemmer, samt rekruttering og fastholdelse af frivillige ledere, trænere og nye samt nuværende medlemmer.

Børneattester

Reglerne om indhentelse af børneattester er overholdt	<input checked="" type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nej
---	--	------------------------------

Projektbeskrivelse - Formål - baggrund - tidsplan

I Hedensted Kommune er vi begunstiget med rigtig meget flot og varieret natur.

I 2016 fik brandingafdelingen udarbejdet en bosætningsanalyse, som viste, at et af de vigtigste parametre i forhold til at tiltrække nye borgere, er muligheden for at være tæt på naturen.

Så udfordringen er at få gjort den fantastiske natur tilgængelig for både børn, voksne og ældre, der bor i Hedensted Kommune.

Det er på baggrund af denne udfordring, at projekt Stisystem er udsprunget. Projektets formål er at kortlægge alle stier i kommunen - både vandrestier, cykelstier og ridestier til gavn for både kommunens borgere samt de mange turister, der valfarter til vores dejlige kommune hvert år.

Sommeren og efteråret 2016 er gået med at få kortlagt alle stierne og lagret dem digitalt. Næste step er at få alle informationerne ud over rampen, så de kan gøre gavn hos den enkelte, og til det ønsker vi at gøre brug af både en digital platform samt en trykt brochure.

Projekt Stisystem søger derfor midler fra Udviklingspuljen til at få udarbejdet en trykt brochure, som skal husstandsomdeles samt udleveres til turister, så vi får så mange som muligt ud at bevæge sig samt får nogle dejlige oplevelser i vores skønne natur.

Budget

Indtægter		Udgifter	
	Kr.	Workshop hjemmeside	Kr. 10.000,00
		Brochurer, husstand	35.000,00
		Brochurer, turister	27.000,00
		Forsendelse	46.000,00
		Piktogramskilte	15.000,00
		Piktogrampæle	22.000,00
		Startskilte	24.000,00
		Event	10.000,00
Indtægter i alt	Kr. 0,00	Udgifter i alt	Kr. 189.000,00

<input checked="" type="checkbox"/> Ansøgt beløb	Kr. 50.250,00
<input type="checkbox"/> Underskudsgaranti	Kr.

Er der søgt tilskud fra fonde eller andet Nej Ja

Hvis ja, angiv hvilke og evt. svar

Projektet har ansøgt Det Fælles Landdistriktsråd og har her fået bevilget 138.750 kr.. Beløbet er bevilget under forudsætning af, at der opnås fuld finansiering.

Hvis Udviklingspuljen ikke har mulighed for at støtte med hele det resterende beløb på 50.250 kr., er det projektets hensigt at sende en ansøgning til henholdsvis Insero og Friluftsrådet.

Hvis du har yderligere bilag kan du vedhæfte dem elektronisk eller sende dem pr. brev til:
Kultur og Fritid, Toftekovvej 4, 7130 Juelsminde

Dato *januar 2017* Underskrift *Annemette Kjøl Thomsen*